Area territoriale Regione

Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole

Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole

Punteggio Totale

Provincia Ente CuP Data Inoltro Importo Richiesto

Assegnato

Sicilia Catania Citta' Metropolitana di Catania D67H21007770001 14/12/2021 15:50:50 400.000,00 90
Sicilia Catania Comune di Paterno' C65F21001860001 21/12/2021 18:16:43 400.000,00 88
Sicilia Catania Comune di Riposto G35F21001620001 21/12/2021 13:13:58 395.000,00 85
Sicilia Messina Citta' Metropolitana di Messina B45F21002370001 20/12/2021 13:33:54 400.000,00 83
Sardegna Sud Sardegna Comune di Carbonia G45F21002840001 21/12/2021 09:03:22 400.000,00 80
Lazio Roma Comune di Pomezia G55F21001180001 09/12/2021 09:25:29 228.000,00 78
Lazio Roma Comune di Frascati 115F21001650001 01/12/2021 12:01:20 400.000,00 75
Lazio Latina Comune di Gaeta B97H21007360001 17/12/2021 12:59:04 400.000,00 75
Sicilia Siracusa Comune di Siracusa B35F21002640001 17/12/2021 13:57:05 400.000,00 75
Sicilia Ragusa Comune di Ragusa F27H20007050001 22/12/2021 12:33:36 200.000,00 73
Sicilia Agrigento Comune di Palma di Montechiaro F35F14000100002 07/12/2021 17:10:24 400.000,00 70
Sicilia Enna Comune di Valguarnera Caropepe E84E21054860001 10/12/202111:42:11 400.000,00 70
Sicilia Agrigento Comune di Canicatti' H54E21001460001 14/12/2021 16:49:53 190.000,00 70
Sicilia Trapani Comune di Castellammare del Golfo B25F21001920001 20/12/2021 12:00:53 400.000,00 70
Sardegna Sud Sardegna Comune di Gonnesa H73D21003660003 21/12/2021 10:46:50 390.000,00 70
Sicilia Catania Comune di Fiumefreddo di Sicilia 179)21017230001  21/12/2021 18:16:22 400.000,00 70
Sicilia Palermo Comune di Partinico D87H21009120001 22/12/2021 10:26:53 400.000,00 70
Sardegna Sud Sardegna Comune di Villacidro G15F21001240001 22/12/202110:32:48 400.000,00 70
Toscana Massa-Carrara Comune di Pontremoli E13B19000120001 22/12/2021 10:34:31 400.000,00 70
Sardegna Cagliari Comune di Cagliari G27H21039000001 22/12/2021 13:58:00 400.000,00 70
e
Sicilia Catania Comune di Motta Sant'Anastasia 132C21000780001 14/12/2021 17:18:13 400.000,00 68
Sicilia Palermo Citta' Metropolitana di Palermo D77H21007050001 20/12/2021 11:04:49 400.000,00 68
Sicilia Ragusa Comune di Vittoria D55F21004750001 21/12/2021 16:49:09 400.000,00 68
Sicilia Siracusa Comune di Canicattini Bagni J97H21035520001 07/12/2021 10:43:00 400.000,00 65
Marche Fermo Comune di Monterubbiano G47H21060250005 11/12/2021 12:46:18 400.000,00 65
Sicilia Trapani Comune di Campobello di Mazara B15F21004920005 15/12/2021 14:05:16 400.000,00 65
Sicilia Enna Comune di Enna E75F21000670001 21/12/2021 13:10:49 349.704,00 65
Lazio Viterbo Comune di Gallese C37H21011300001 22/12/2021 13:09:58 99.000,00 65
Toscana Firenze Comune di Greve In Chianti 151B21004970005 22/12/2021 14:49:25 400.000,00 65
Marche Ascoli Piceno Comune di Monteprandone G51B21006330001 02/12/2021 12:06:24 385.000,00 60
Toscana Firenze Comune di Firenze H12C21000920004 07/12/2021 09:44:19 400.000,00 60
Sicilia Trapani Comune di Trapani 195F21001220001 13/12/2021 11:17:40 400.000,00 60
Lazio Frosinone Comune di Arce J15F21001430001 17/12/2021 10:26:09 390.000,00 60
Sicilia Palermo Comune di Misilmeri J25F21001380001 20/12/2021 11:35:52 400.000,00 60
Lazio Roma comune di Valmontone H95F21001710001 20/12/2021 13:33:14 400.000,00 60
Sicilia Agrigento Comune di Cammarata F37H21008890001 21/12/2021 19:41:16 400.000,00 60
Sicilia Messina Comune di Messina F46E16000030005 22/12/2021 09:46:32 400,00 60

Centro e isole



Area territoriale Regione

Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole

Sicilia
Sardegna
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Sardegna
Sicilia
Sicilia
Marche
Sicilia
Sicilia
Marche
Sicilia
Sicilia
Lazio
Sicilia
Lazio
Sicilia
Lazio
Lazio
Sicilia
Sicilia
Lazio
Sicilia
Sicilia
Lazio
Sardegna
Sicilia
Sicilia
Sardegna
Toscana
Marche
Sicilia
Sicilia

Provincia

Palermo
Nuoro
Palermo
Enna
Trapani
Sud Sardegna
Agrigento
Firenze
Oristano
Catania
Palermo
Fermo
Ragusa
Palermo
Macerata
Catania
Siracusa
Latina
Enna
Roma
Siracusa
Roma
Viterbo
Ragusa
Palermo
Roma
Caltanissetta
Catania
Roma
Cagliari
Messina
Catania
Nuoro
Firenze

Ente

Comune di Giuliana

Comune di Tertenia

Comune di Godrano

Comune di Leonforte

Comune di Marsala

Provincia del Sud Sardegna
Comune di Sambuca di Sicilia
Comune di Scarperia e San Piero
Comune di Nurachi

Comune di Nicolosi

Comune di Lercara Friddi
Comune di Torre San Patrizio
Comune di Modica

Comune di Caccamo

Comune di San Ginesio
Comune di Catania

Comune di Augusta

Comune di Aprilia

Libero Consorzio Comunale di Enna
Comune di Colleferro

Comune di Floridia

Comune di Civitavecchia
Comune di Bassano Romano
Comune di Comiso

Comune di Terrasini

ROMA CAPITALE

Comune di Caltanissetta
Comune di Mirabella Imbaccari
Comune di Trevignano Romano
Citta' Metropolitana di Cagliari
Comune di Pace del Mela
Comune di Palagonia

Comune di Orgosolo

Comune di Reggello

Pesaro e Urbinc Comune di Serra Sant'Abbondio

Messina
Messina

Comune di San Filippo del Mela
Comune di Graniti

cup

B45J06000020004
H85F21001500001
C37H21010350001
G95F21001510001
B85F21007880001
J27H21004180003
111B21007040001
B18121000790001
E75F21001390001
J44E21003220001
F88121005930006
B42C21001530001
J85F21003400001
H48121002300001
G47H21063260001
D67H21007870001
F55F21002430001
G15F21001230001
G37H21037630001
D57H21008890001
D45F21004830001
J35F21003900001
H82C21001170001
H59J21011910001
179J21014920001
J87H21012120001
J97H21036320001
H11B21005160001
F63D21005570001
J77H21009260001
J22C21002250001
B55F21007170001
G87H21040650001
H11B21008130001
H65F21001210001
D64E21002070001
J87H21011870001

Data Inoltro

22/12/2021 10:38:26
22/12/2021 11:53:31
06/12/2021 10:11:47
13/12/2021 13:09:36
15/12/2021 13:18:05
16/12/2021 13:25:05
22/12/2021 13:03:56
10/12/2021 17:12:28
29/11/2021 12:30:30
17/12/2021 11:52:27
21/12/2021 08:06:35
21/12/2021 15:09:58
22/12/2021 09:53:57
22/12/2021 10:35:15
22/12/2021 12:04:36
13/12/2021 10:45:23
15/12/2021 17:17:52
22/12/2021 11:55:33
22/12/2021 14:14:33
10/12/2021 10:21:10
16/12/2021 11:42:59
16/12/2021 16:24:39
20/12/2021 11:02:45
20/12/2021 15:08:08
21/12/2021 09:53:39
21/12/2021 11:37:30
21/12/2021 13:25:15
21/12/2021 21:00:09
22/12/2021 11:50:48
17/12/2021 14:34:39
06/12/2021 12:47:48
14/12/2021 16:08:45
16/12/2021 09:22:47
16/12/2021 18:02:25
17/12/2021 10:05:02
17/12/2021 10:35:02
17/12/2021 11:52:07

Importo Richiesto

400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
200.000,00
330.029,58
200.000,00
230.000,00
400.000,00

40.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
392.564,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
399.999,62
400.000,00
400.000,00
400.000,00
230.000,00
250.000,00

30.000,00
400.000,00
200.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
395.500,00

98.500,00
400.000,00

Punteggio Totale
Assegnato
60
60
55
55
55
55
55
52
50
50
50
50
50
50
50
45
45
45
45
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
40
37
37
37
37
37
37
37



Area territoriale Regione

Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole

Sicilia
Sicilia
Toscana
Sardegna
Lazio
Sicilia
Sicilia
Lazio
Sicilia
Toscana
Sicilia
Sicilia
Marche
Sicilia
Sardegna
Sardegna
Lazio
Sicilia
Sicilia
Lazio
Sardegna
Toscana
Umbria
Sicilia
Sicilia
Toscana
Sardegna
Sardegna
Toscana
Sicilia
Sicilia
Lazio
Toscana
Lazio
Lazio
Toscana
Sardegna

Provincia

Palermo
Enna
Firenze
Nuoro
Roma
Catania
Agrigento
Latina
Messina
Grosseto
Catania
Messina
Fermo
Enna
Sassari
Sassari
Rieti
Siracusa
Catania
Roma
Sud Sardegna
Pistoia
Terni
Messina
Palermo
Siena

Sud Sardegna
Sassari
Lucca
Enna
Palermo
Latina
Grosseto
Roma
Roma
Grosseto
Sud Sardegna

Ente

Comune di Balestrate

Comune di Cerami

Comune di Bagno a Ripoli
Comune di Nuoro

Comune di San Polo Dei Cavalieri
Comune di San Giovanni La Punta
Comune di Agrigento

Comune di Spigno Saturnia
Comune di Spadafora

Comune di Castiglione della Pescaia
Comune di Caltagirone

Comune di Furci Siculo

Comune di Falerone

Comune di Agira

Comune di Oschiri

Comune di Berchidda

Provincia di Rieti

Comune di Lentini

Comune di Adrano

Citta' Metropolitana di Roma Capitale

Comune di Nurri

Comune di Massa e Cozzile
Comune di Narni

Comune di Motta Camastra
Comune di Petralia Sottana
Comune di Murlo

Comune di Sant'Anna Arresi
Comune di Bortigiadas
Comune di Capannori
Comune di Nissoria
Comune di Pollina

Comune di Sezze

Comune di Follonica
Comune di Marcellina
Comune di Sacrofano
Provincia di Grosseto
Comune di Esterzili

cup

B66B19000220002
D65F21001460001
B38121001860005
H67H21008680001
G47H21063130001
I55F21003440001
G48121001850001
141B21004400001
D77H21007080001
G98B20001330004
B25F21002020001
C14E21001640001
G57H21034400001
G88C20000150002
D23D21009740001
C77H21007050005
D47H21008720001
169J21017070001
J67H01000390001
F87H21011770001
179J21014200001
183D21002430004
B38121001720001
D59J21020980001
F17H21009430001
F22G20000130005
C27H21004980005
H37H21009320001
G57H21021350004
H25F21001360001
G49J21012450001
C19J21046950005
C31B21012930005
F97H21008260001
D14E21024790001
F37H21008870001
H67H21008780001

Data Inoltro

17/12/2021 12:35:44
19/12/2021 22:32:52
20/12/2021 09:47:36
20/12/2021 11:27:46
20/12/2021 18:23:51
21/12/2021 14:33:09
21/12/2021 15:00:06
21/12/2021 16:52:30
21/12/2021 16:57:10
22/12/2021 11:02:28
22/12/2021 11:24:47
22/12/2021 11:33:26
22/12/2021 11:33:45
22/12/2021 11:50:39
22/12/2021 12:10:19
22/12/2021 12:13:47
09/12/2021 17:53:28
21/12/2021 13:02:28
22/12/2021 13:13:34
22/12/2021 14:48:39
07/12/2021 10:50:10
07/12/2021 12:31:46
13/12/2021 08:57:10
15/12/2021 13:19:57
15/12/2021 18:09:15
16/12/2021 08:58:39
17/12/2021 12:14:49
17/12/2021 12:22:51
17/12/2021 13:09:13
19/12/2021 22:35:22
20/12/2021 14:40:36
20/12/2021 19:07:01
21/12/2021 07:52:39
21/12/2021 10:26:48
21/12/2021 12:24:48
21/12/2021 14:33:28
22/12/2021 10:14:16

Importo Richiesto

400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
375.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00

30.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
120.000,00
400.000,00
300.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00

99.600,00
320.000,00
400.000,00
385.000,00

98.000,00
250.000,00
150.000,00
280.000,00
400.000,00
164.290,40
400.000,00
400.000,00
300.000,00
169.645,32
370.000,00
200.000,00

Punteggio Totale
Assegnato
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
35
35
35
35
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32



Area territoriale Regione

Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole
Centro e isole

Toscana
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Toscana
Sardegna
Lazio
Sicilia
Lazio
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Lazio

Provincia

Firenze
Oristano

Sud Sardegna
Cagliari

Sud Sardegna
Enna
Messina
Enna

Ragusa
Palermo
Siena

Sud Sardegna
Rieti

Siracusa
Latina
Catania
Palermo
Palermo
Messina
Roma

Ente

Comune di Fiesole

Comune di Ruinas

Comune di Segariu

Comune di Maracalagonis
Comune di Villanova Tulo
Comune di Pietraperzia
Comune di Oliveri

Comune di Assoro

Comune di Scicli

Comune di Montelepre
Comune di San Quirico d'Orcia
Comune di Arbus

Comune di Cittaducale
Comune di Melilli

Comune di Sermoneta
Comune di Aci Sant'Antonio
Comune di Termini Imerese
Comune di Santa Flavia
Comune di Sant'Alessio Siculo
Comune di Colonna

cup

J81B21008270004
G79J21014600001
F59J21015350001
D37H21008840001
G45F21002730001
J44E21001760001
115F21001760001
115F21001770001
E47H18004100001
J44E21003240001
E47H21010830005
H54E21001560001
H39J21014150001
F79)21014530001
G94E18000350005
C55F21002360001
E67H21008820001
G35F21001630001
B57H21007020001
E65F21004360001

Data Inoltro

22/12/2021 10:48:12
02/12/2021 14:08:29
02/12/2021 19:10:07
03/12/2021 10:53:19
03/12/2021 17:08:44
09/12/2021 11:07:54
16/12/2021 13:21:37
19/12/2021 22:37:56
20/12/2021 17:05:07
21/12/2021 12:38:08
21/12/2021 18:56:57
22/12/2021 11:44:51
16/12/2021 10:50:10
17/12/2021 11:39:59
20/12/2021 19:46:55
21/12/2021 12:32:43
21/12/2021 12:51:10
21/12/2021 13:59:19
21/12/2021 14:58:55
20/12/2021 16:41:21

Importo Richiesto

400.000,00
135.000,00
200.000,00
400.000,00
300.000,00
350.000,00
200.000,00
400.000,00
319.338,54
204.594,00

69.000,00
290.000,00
400.000,00
350.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
200.000,00
400.000,00
400.000,00

Punteggio Totale
Assegnato
32
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
22
22
22
22
22
22
22
17
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